
ENGEL & VÖLKERS Janáčkovo nábřeží 1101/23, 150 00 Praha 5 - Smíchov, Tel.: 233 091 011, E-mail: PragueAndel@engelvoelkers.com, web:
www.engelvoelkers.com/cs-cz/praha/

Pronájem - Byty číslo zakázky: 134440

17 500 Kč
za měsíc
+ Poplatky na vyžádání

Byt 1+1 po kompletní rekonstrukci
Čerčanská, 14000, Praha 4, Praha

Dispozice bytu: 1+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 47 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: K okamžitému pronájmu Vám nabízíme příjemný, kompletně zrekonstruovaný byt o
dispozici 1+1. Praktická dispozice, kdy se z předsíně vchází do jednotlivých místností. V jedné místnosti najdete
prostornou kuchyni, která je vybavena všemi spotřebiči a ve druhé místnosti velmi světlou a prostornou ložnici s
parketami. Koupelna je vybavena vanou a toaletou.
Lokalita disponuje plnou občanskou vybaveností a skvělou dostupností do centra Prahy ze stanice metra Kačerov,
která je vzdálena pět minut chůze od domu. K parkování lze využít modré zóny před domem.

Vyřizuje
Lukáš Cestr
Tel.: +420 233 091 011
GSM: +420 604 211 748
E-mail: lukas.cestr@engelvoelkers.com


